
Data: 10 stycznia 2022r.  

Zarządzenie nr 1 /2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Długiem 

w sprawie: klasyfikacyjnego zebrania Rady Pedagogicznej  

 

Działając na podstawie art. 22 ust.4, art.40 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481) oraz rozporządzenia MEN z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy 

oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 373),  zarządzam co następuje:  

 

§1 

Ustalam klasyfikacyjne, śródroczne zebranie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Długiem na dzień 24 stycznia br. o godz. 1630 na platformie Teams - zdalnie .  

 

§2 

Porządek zebrania:  

1. Powitanie, podanie i przyjęcie porządku zebrania ze stwierdzeniem jego 

prawomocności.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania.  

3. Przedstawienie przez wychowawców klas I-VIII i OP klasyfikacji za I półrocze 

roku szkolnego 2021/2022 (liczba uczniów klasyfikowanych 

i nieklasyfikowanych, frekwencja w klasach, średnia ocen, statystyka ocen 

zachowania, wnioski dotyczące osiągnięć edukacyjnych uczniów i działań 

wychowawczych). 

4. Podjęcie uchwały w sprawie klasyfikacji śródrocznej za I półrocze roku 

szkolnego 2021/2022.  

5. Sprawy różne.  

 

§3 

Zobowiązuję wychowawców klas do przygotowania rzetelnego wystąpienia na temat 

funkcjonowania klasy w I półroczu r. szk. 2021/2022, oceny sytuacji wychowawczo – 

dydaktycznej, po uprzednim zapoznaniu się z opiniami nauczycieli uczących w danym oddziale 

oraz sugestiami pozostałych nauczycieli. 



 

§4  

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do respektowania przepisów prawa dotyczących trybu 

ustalania ocen klasyfikacyjnych z poszczególnych zajęć edukacyjnych oraz oceny zachowania.  

 

§5 

Zobowiązuję wychowawców do  przeprowadzenia zajęć na temat bezpieczeństwa podczas ferii. 

 

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

Dyrektor szkoły 

 

 


